
 

 

UCHWAŁA NR  IX/……../19  

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na pokrycie kosztów 

związanych z uruchomieniem przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późń. zm.2) 

Rada Gminy w Janowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Sokólskiemu pomocy finansowej w łącznej kwocie 908,43 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z uruchomieniem przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie powiatu sokólskiego, na liniach komunikacyjnych: 

1) Sokółka - Korycin przez Bogusze - Janów 

2) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Janów – Suchowolę. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Janów na 2019 r. 

§ 3. Przekazanie środków na realizację pomocy nastąpi na podstawie stosownej umowy 

zawartej pomiędzy Gminą Janów a Powiatem Sokólskim, określającej szczegółowe warunki 

udzielenia przedmiotowej pomocy oraz zasady rozliczenia środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z  2019 r. poz. 1309,  poz. 1571, 

poz. 1696; 

2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649.  


